[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2016

 № 166
ст. Раздольная

Об утверждении лимитов потребления
природного газа на 2017 год

В целях организации бесперебойного снабжения природным газом организаций, финансируемых из бюджета поселения, упорядочения и минимизации расходов сельского поселения на приобретение топливно-энергетических ресурсов, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить лимиты потребления природного газа (в натуральном и стоимостном выражении на 2017 год) для организаций, финансируемых из местного бюджета согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

 А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 29 июля 2016 года № 166
«Об утверждении лимитов потребления природного газа на 2017 год»
Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела

С.В. Кундерова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 29 июля 2016 года № 166
ЛИМИТЫ

потребления газа с учетом транспортировки газа организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета Раздольненского сельского поселения на 2017 год

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Всего на 2017 год
	1 кв. 2017
	2 кв. 2017
	3 кв. 2017
	4 кв. 2017

	Тыс. куб.м.

	Тыс. руб.

	Тыс. куб.м.

	Тыс. руб.

	Тыс. куб.м.

	Тыс. руб.

	Тыс. куб.м.

	Тыс. руб.

	Тыс. куб.м.

	Тыс. руб.

	1
	Администрация Раздольненского сельского поселения
	14,013
	101,109
	6,637
	47,282
	1,475
	10,508
	0,000
	0,000
	5,901
	43,319

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин